OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

HPISSETHES s e 06126 Halle (Saale) MDV [
@ 325 Kdnnern - Rothenburg - Wettin
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 51 1 403 105 405 151 141 7 9 411 143 155 153 413 145 415 465 17 419 421
Tarifzone |Verkehrshinweise K = ® K = ) ® K K K B ® K ® ° 5 ® K = 5 = = 5
I ZUG aus Halle 05:48 06:39 06:39 09:48 11:48 13:48 15:48 16:39 17:48 19:48
279 Koénnern, Bahnhof ab| ... 06:07 06:45 06:52 07:52 09:52  11:52 14:07 15:52  16:52 17:52 19:52
Kdnnern, Platz des Friedens 06:08 06:46  06:53 07:53 09:53  11:53 14:08 15:53  16:53  17:53  19:53
Konnern, Schulzentrum ‘ ‘ ‘ 07:15 ‘ ‘ ‘ 13:45 14:35 ‘ ‘ ‘ ‘
Koénnern, Leipziger StraBe 06:10  06:48  06:55 07:18  07:55 09:555 11:55 13:48 14:10  14:38  15:55  16:55 17:55 19:55
Garsena, Hallesche Str. 06:12  06:50  06:57 07:20 07:57 09:57 11:57 13:50 14:12  14:40 15:57 16:57 17:57 19:57
Garsena, DorfstraBe 06:12 06:50 06:57 07:20 07:57 09:57 11:57 13:50 14:12 14:40 15:57 16:57 17:57 19:57
222 Rothenburg, Sportplatz 06:14 06:52  06:59 07:59 09:59 11:59 13:52 14:14  14:42 1559 16:59 17:59 19:59
Rothenburg, Am Wettiner Weg 06:16  06:54  07:01 08:01  10:01  12:01 13:54 14:16  14:44 16:01  17:01  18:01  20:01
Rothenburg, Saalberg 06:17  06:55 07:02 08:02 10:02 12:02 13:55 14:17 1445 16:02  17:02 18:02  20:02
Rothenburg, Werk an 06:18 06:56 07:03 08:03 10:03 12:03 13:56 14:18  14:46 16:03 17:03 18:03  20:03
Rothenburg, Werk ab 05:04 06:19 07:04  07:07 08:04 10:04 12:04 13:57 14:19  14:47 16:04 17:04 18:04 20:04 22:19
Rothenburg, Saalberg 05:05  06:20 07:05 07:08 08:05 10:05 12:05 13:58 14:20 14:48 16:05 17:05 18:05 20:05 22:20
Rothenburg, Am Wettiner Weg 05:06  06:21 07:06 07:09 08:06 10:06 12:06 13:59 14:21  14:49 16:06 17:06 18:06 20:06 22:21
Rothenburg, Sportplatz 05:08  06:23 07:08 07:12 08:08 10:08 12:08  14:01 14:23 14551  16:08 17:08 18:08 20:08 22:23
DoBel, Hamstergasse 05:13  06:28 07:13  07:17 08:13  10:13  12:13 14:28 16:13  17:13 1813  20:13  22:28
Dobis, Rothenburger StraBe 05:17 07:17  07:22 08:17  10:17  12:17 16:17  17:17 1817  20:17
Schachtberg, Wettiner Strale 05:21 06:30 07:21 07:26 08:21 10:21 12:21 14:30 16:21 17:21 18:21 20:21 22:30
Neutz, Hallesche StraBe 05:25 07:25 08:25 10:25 12:25 16:25 17:25 18:25  20:25
Deutleben 04:29  05:27 07:27 08:27  10:27  12:27 16:27  17:27 1827  20:27
Neutz, Hallesche StraBe 04:31  05:29 07:29 08:29  10:29  12:29 16:29  17:29 1829  20:29
Wettin, Neutzer Str. 05:33  06:33 07:33 07:29 07:30 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33  18:33  20:33  22:33
Wettin, Kénnernsche Str. | | | | o733 | | | .. 1346 1348 | | | | | |
Wettin, Miihlgasse 05:34  06:34 07:34 07:30 07:35 08:34 10:34 12:34 13:48 13:50 14:34 16:34  17:34  18:34 20:34 22:34
Wettin, Lange Reihe 07:34» 07:38p» 13:51» 13:53p
Wettin, Gymnasium (1) an| ... 07:35 07:39 13:52  13:54
Wettin, Gymnasium (1) ab| .. 07:38
Wettin, Kénnernsche Str. i 07:45 \
Wettin, SaalestraBe an| ... 05:37  06:37 07:37 08:37  10:37  12:37 14:37 16:37 17:37 18:37  20:37  22:37
Linie 330 nach Halle 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:42%
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K : Kleinbus p : haltnur zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
e— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

HPISSETHES s e 06126 Halle (Saale) MDV [
@ 325 Kdnnern - Rothenburg - Wettin
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 851 801 803 805 807 853 809 811 813 815 855 851 803 805 807 853 809 811 813 815 855
Tarifzone |Verkehrshinweise [ [ [ B [ [ B B ® 1 ® 1 &= i B [ [ B [ = = = 1 = 1 = &
I ZUG aus Halle 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
279 Koénnern, Bahnhof ab| ... 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52  16:52 1852  20:52 08:52  10:52 12:52 14:52 16:52 18:52  20:52
Kdnnern, Platz des Friedens 06:53  08:53 10:53  12:53 14:53 16:53 18:53  20:53 08:53 10:53  12:53 14:53  16:53  18:53  20:53
Konnern, Schulzentrum ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Koénnern, Leipziger StraBe 06:55 08:55 10:55  12:55 14:55 16:55 18:55  20:55 08:55 10:55  12:55 14:55 16:55 1855  20:55
Garsena, Hallesche Str. 06:57 0857 10:57 12:57 14:57 16:57 1857  20:57 08:57 10:57  12:57 14:57 16:57 18:57  20:57
Garsena, DorfstraBBe 06:57 0857 10:57 12:57 14:57  16:57 1857  20:57 08:57 10:57  12:57 14:57 16:57 18:57  20:57
222 Rothenburg, Sportplatz 06:59 08:59 10:59  12:59 14:59  16:59 1859  20:59 08:59  10:59 12:59 14:59  16:59 1859  20:59
Rothenburg, Am Wettiner Weg 07:01  09:01 11:01  13:01 15:01  17:01  19:01  21:01 09:01  11:01  13:01 15:01  17:01  19:01  21:01
Rothenburg, Saalberg 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02  17:02 19:02  21:02 09:02  11:02 13:02 15:02  17:02 19:02  21:02
Rothenburg, Werk an 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Rothenburg, Werk ab| 06:19 07:04 09:04 11:04 13:04 14:19 15:04 17:04 19:04 21:04 22:19 | 06:19 09:04 11:04 13:04 14:19 15:04 17:04 19:04 21:04 22:19
Rothenburg, Saalberg 06:20 07:05 09:05 11:05 13:05 14:20 15:05 17:05 19:05 21:05 22:20 | 06:20 09:05 11:05 13:05 14:20 15:05 17:05 19:05 21:05 22:20
Rothenburg, Am Wettiner Weg 06:21 07:06 09:06 11:06 13:06 14:21 15:06 17:06 19:06 21:06 22:21 | 06:21 09:06 11:06 13:06 14:21 15:06 17:06 19:06 21:06 22:21
Rothenburg, Sportplatz 06:23 07:08 09:08 11:08 13:08 14:23  15:08 17:08 19:08 21:08 22:23 | 06:23 09:08 11:08 13:08 14:23 15:08 17:08 19:08 21:08 22:23
DoBel, Hamstergasse 06:28 07:13 09:13 11:13 13:13 14:28  15:13 17:13 19:13 21:13  22:28 | 06:28 09:13 11:13 13:13 14:28 15:13 17:13 19:13  21:13  22:28
Dobis, Rothenburger StraBe 07:17 09:17  11:17 13:17 15:17 17:17  19:17 21:17 ‘ ‘ 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  21:17
Schachtberg, Wettiner Strale 06:30 07:21 09:21 11:21 13:21 14:30  15:21 17:21 19:21 21:21 22:30 | 06:30 09:21 11:21 13:21 14:30  15:21 17:21 19:21 21:21 22:30
Neutz, Hallesche StraBe 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25  21:25 09:25 11:25 13:25 15:25  17:25 19:25  21:25
Deutleben 07:27  09:27  11:27  13:27 15:27  17:27  19:27  21:27 09:27  11:27 13:27 15:27  17:27  19:27  21:27
Neutz, Hallesche StraBe 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 09:29 11:29 13:29 15:29  17:29  19:29  21:29
Wettin, Neutzer Str. 06:33 07:33  09:33  11:33  13:33  14:33  15:33 17:33  19:33  21:33  22:33 | 06:33 09:33 11:33  13:33  14:33 15:33  17:33  19:33  21:33  22:33
L L T T 1 1 1 [
Wettin, Miihlgasse 06:34 07:34 09:34 11:34  13:34 14:34 15:34  17:34  19:34  21:34 22:34 | 06:34 09:34 11:34  13:34  14:34 15:34  17:34  19:34  21:34  22:34
Wettin, Lange Reihe
Wettin, Gymnasium (1) ab
Wettin, SaalestraBe an| 06:37 07:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37  21:37 22:37 | 06:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37 21:37  22:37
Linie 330 nach Halle 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42% 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42%
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K : Kleinbus p : haltnur zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

| N
QOBS o e 1 Ticket
e wov Nell ZOZC
@ 325 Wettin - Rothenburg - Kénnern
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 402 4 140 142 406 408 10 110 410 120 144 112 412 114 214 416 418 420
Tarifzone |Verkehrshinweise ® ® K ® K [ [ K [ [ ® o K [ [ [J @ K [ = B
Linie 330 aus Halle 05:20  06:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 20:20 21:20
222 Wettin, SaalestraBe ab| 05:23 06:23 08:23 10:23 12:23 13:17 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23 21:23
kommt als Linie 317 aus Halle 13:54
Wettin, Gymnasium (1) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 14:00 ‘ 15:50 ‘ ‘ ‘ ‘
Wettin, Malzmache 05:24 06:24 08:24 10:24 12:24 13:18 13:24 14:02 14:24 15:52 16:24 18:24 20:24 21:24
Wettin, Miihlgasse 05:26 06:26 08:26 10:26 12:26 13:20 13:26 14:04 14:26 15:54 16:26 18:26 20:26 21:26
Wettin, Kénnernsche Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13:30 ‘ 13:30 13:30 14:08 ‘ 15:58 ‘ ‘ ‘ ‘
Wettin, Neutzer Str. 05:28 06:28 08:28 10:28 12:28 13:32 13:28 13:32 14:10 14:28 16:00 16:28 18:28 20:28 21:28
Neutz, Hallesche StraBe 06:32 08:32 10:32 12:32 13:36 14:14 14:32 16:04 16:32 18:32 20:32
Deutleben 06:34 08:34 10:34 12:34 13:38 14:16 14:34 16:06 16:34 18:34 20:34
Neutz, Hallesche StraBe 06:36 08:36 10:36 12:36 14:18 14:36 16:08 16:36 18:36 20:36
Schachtberg, Wettiner Strale 05:31 06:40 08:40 10:40 12:40 13:35 13:31 14:22 14:40 16:12 16:40 18:40 20:40 21:31
Dobis, Rothenburger StraB3e 06:44 08:44 10:44 12:44 13:39 14:26 14:44 16:16 16:44 18:44 20:44
DoBel, Hamstergasse 05:33 06:48 08:48 10:48 12:48 13:33 13:36 14:30 14:48 16:20 16:48 18:48 20:48 21:33
Rothenburg, Sportplatz 05:38 06:53 08:53 10:53 12:53 13:38 13:41 14:35 14:53 16:25 16:53 18:53 20:53 21:38
Rothenburg, Am Wettiner Weg 05:40 06:55 08:55 10:55 12:55 13:40 13:43 14:37 14:55 16:27 16:55 18:55 20:55 21:40
Rothenburg, Saalberg 05:41 06:56 08:56 10:56 12:56 13:41 13:44 14:38 14:56 16:28 16:56 18:56 20:56 21:41
Rothenburg, Werk an| 05:42 06:57 08:57 10:57 12:57 13:42 13:45 14:39 14:57 16:29 16:57 18:57 20:57 21:42
Rothenburg, Werk ab| 05:43 06:23 07:03 08:58 10:58 12:58 14:40 14:58 16:30 16:58 18:58 20:58 21:43
Rothenburg, Saalberg 05:44 06:24 07:04 08:59 10:59 12:59 14:41 14:59 16:31 16:59 18:59 20:59 21:44
Rothenburg, Am Wettiner Weg 05:45 06:25 07:05 09:00 11:00 13:00 14:42 15:00 16:32 17:00 19:00 21:00 21:45
Rothenburg, Sportplatz 05:47 06:27 07:07 09:02 11:02 13:02 14:44 15:02 16:34 17:02 19:02 21:02 21:47
279 Garsena, DorfstraBBe 05:49 06:29 07:09 09:04 11:04 13:04 14:46 15:04 16:36 17:04 19:04 21:04 21:49
Garsena, Hallesche Str. 05:50 06:30 07:10 09:05 11:05 13:05 14:47 15:05 16:37 17:05 19:05 21:05 21:50
Konnern, Leipziger StraBe 05:52 06:32 07:12 09:07 11:07 13:07 14:49 15:07 16:39 17:07 19:07 21:07 21:52
Kénnern, Schulzentrum 07:15 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Konnern, Platz des Friedens 05:54 06:34 09:09 11:09 13:09 14:51 15:09 16:41 17:09 19:09 21:09 21:54
Konnern, Bahnhof an| 05:55 06:35 09:10 11:10 13:10 14:52 15:10 16:42 17:10 19:10 21:10 21:55
I3 ZUG nach Halle 06:40 09:21 11:21 13:21 15:21 16:50 17:21 19:21 21:21
@ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt (<) : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K

: Kleinbus




<)O0BS

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de

06126 Halle (Saale)

°

wov Nell ZOED

@ 325

Wettin - Rothenburg - Kénnern

gultig ab 14.12.25

Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 852 802 804 806 854 808 810 812 814 856 852 804 806 854 808 810 812 814 856
Tarifzone |Verkehrshinweise [ [ [ [y B B [ ® 1 ® i &= i [ B [ [ B = = i = i = 1
Linie 330 aus Halle 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
222 Wettin, SaalestraBe ab| 05:23 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23 21:23 05:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23 21:23
kommt als Linie 317 aus Halle
wttn,Gymnasio () .
Wettin, Malzmache 05:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:24 21:24 05:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:24 21:24
Wettin, Miihlgasse 05:26 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 20:26 21:26 05:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 20:26 21:26
Wettin, Kénnernsche Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Wettin, Neutzer Str. 05:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:28 21:28 05:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:28 21:28
Neutz, Hallesche StraBe 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Deutleben 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Neutz, Hallesche StraBe 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Schachtberg, Wettiner Strale 05:31 08:40 10:40 12:40 13:31 14:40 16:40 18:40 20:40 21:31 05:31 10:40 12:40 13:31 14:40 16:40 18:40 20:40 21:31
Dobis, Rothenburger StraB3e 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 ‘ ‘ 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
DoBel, Hamstergasse 05:33 08:48 10:48 12:48 13:33 14:48 16:48 18:48 20:48 21:33 05:33 10:48 12:48 13:33 14:48 16:48 18:48 20:48 21:33
Rothenburg, Sportplatz 05:38 08:53 10:53 12:53 13:38 14:53 16:53 18:53 20:53 21:38 05:38 10:53 12:53 13:38 14:53 16:53 18:53 20:53 21:38
Rothenburg, Am Wettiner Weg 05:40 08:55 10:55 12:55 13:40 14:55 16:55 18:55 20:55 21:40 05:40 10:55 12:55 13:40 14:55 16:55 18:55 20:55 21:40
Rothenburg, Saalberg 05:41 08:56 10:56 12:56 13:41 14:56 16:56 18:56 20:56 21:41 05:41 10:56 12:56 13:41 14:56 16:56 18:56 20:56 21:41
Rothenburg, Werk an| 05:42 08:57 10:57 12:57 13:42 14:57 16:57 18:57 20:57 21:42 05:42 10:57 12:57 13:42 14:57 16:57 18:57 20:57 21:42
Rothenburg, Werk ab 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Rothenburg, Saalberg 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Rothenburg, Am Wettiner Weg 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Rothenburg, Sportplatz 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
279 Garsena, DorfstraBBe 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Garsena, Hallesche Str. 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Konnern, Leipziger StraBe 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Koénnern, Schulzentrum ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Konnern, Platz des Friedens 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Kénnern, Bahnhof an 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
I3 ZUG nach Halle 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K . Kleinbus




